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Kondoleanser - ändrat pris!
På pastorsexpeditionen i Sunne kan du boka en 
kondoleans – en minnesgåva - för att hedra minnet 
av någon som har gått bort. Pris per kondolleans, 
from 10 juni är 200 kronor eller valfritt högre belopp. 
Intäkterna fördelas efter behov mellan Kyrkans 
prydande, Församlingshemmets prydande och 
Församlingsverksamhet inom respektive församling. 
Betalning sker i samband med beställningen. 

Nyhet - boka via hemsidan!
Nu kan du även boka din kondoleans via vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/sunne/kondoleans
Boka dygnet runt - betala enkelt med swish!
Märk inbetalningen med namnet på församlingen, 
t ex ”Kondoleans Sunne”. 
Du kan såklart fortfarande ringa in din beställning på 
telefon 0565-68 88 00.

Swish:	 	 123 420 40 61
Plusgiro:	 132 687-5
Bankgiro:	 655-4810

Ombud för Sunne församling
Broby Färghall, 0565-107 20
Margareta Bengtsson, 0565-921 45
Christina ”Kicki” Nilsson, 070-545 81 09

Ombud för Västra Ämterviks församling
Monica Magnusson, 0565-503 63, 070-616 47 70

Ombud för Östra Ämterviks församling
Gun Möller, 0565-301 49
Annika Berg, 076-830 39 70

Ombud för Gräsmarks församling
Rottnahallen, 0565-400 03
Elsie Johansson, 070-663 00 71

Kyrkorna Mitt i Värmland
Utgiven av Sunne Pastorat; Sunne, Västra Ämterviks, 
Östra Ämterviks och Gräsmarks församling.

Redaktör, text och foto där annat ej anges:
Anna Mohlén Lauridsen, kanslichef och kommunikatör 
anna.mohlenlauridsen@svenskakyrkan.se
0565-68 88 01
	
Ansvarig utgivare: 
Lena Börjesson
lena.borjesson@svenskakyrkan.se
070-367 68 68

Tryck:
Ramströms Tryckeri AB. 6 800 ex. 
Tryckt på klimatkompenserat papper i Sunne 2024

Sunne Pastorat
Kyrkogatan 3, 686 34 Sunne
Öppet måndag-torsdag 10.00-12.00
(under sommarsemestern måndag-onsdag 10.00-12.00)
Pastorsexpeditionen:
sunne.pastorat@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsexpeditionen:
sunne.pastorat.kyrkogard@svenskakyrkan.se 

Gemensam växel: 0565-68 88 00

Här kan du läsa tidningen 
- och tidigare nummer -
digitalt:
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Bokslut 2023 – 
Verksamheten åter 
på ”normal” nivå
_______________________________________________________________________________________________________________

Text: Karl-Johan Adolfsson, kyrkorådets ordförande
_______________________________________________________________________________________________________________

När Covid -19 drabbade oss satte det djupa spår även i Svenska 
kyrkans verksamhet. Vid en jämförelse av olika siffror för de senaste 
fem åren kan man konstatera att 2023 och 2019 års siffror påminner 
om varandra medan de tre åren däremellan är betydligt lägre.
Antal deltagare i gudstjänster var ca 30 000, som i 
kollekter till olika ändamål lämnade 178 000 kr. Kon-
firmanderna ökade till 45, döpta barn 66, vigslar 25 och 
begravningar drygt 100. 
Medlemsantalet i Sunne pastorat är 8 275. Tillsammans 
med Lysviks ca 1 300 medlemmar innebär det att mer 
än 70 % av Sunne kommuns invånare är medlemmar i 
Svenska kyrkan, vilket är klart mer än både Karlstads 
stift och riket. Glädjande är också att antal aktiva inträ-
den är nästan lika många som aktiva utträden.
Ekonomiskt gick verksamheten bättre är budget vilket 
är något förvånande med tanke på alla kostnadsökning-
ar. Överskottet blev nära 2,5 miljoner kronor. Intäk-
terna uppgick till 45,2 mkr, varav till begravningsverk-
samheten 18 mkr. Av utgifterna är mer än hälften, 25 
mkr, kostnader för personal. Fastighetskostnader 4 mkr, 
avskrivningar 3 mkr och övriga kostnader 10 mkr. Det 
egna kapitalet uppgår till 37 mkr.Av större reparationer 
och underhåll kan nämnas Ö Ämterviks kyrkomur 1,4 
mkr, tak på Lövet i Sunnes nyare kyrkogård 1,1 mkr, 
asfaltering och bevattning i Sunne 800 tkr samt en hjul-
lastare 600 tkr. I övrigt ett antal mindre objekt.

Under året har vi fått ett testamente efter avlidne 
Dagmar Wiklund, Ö Ämtervik i vilket hon skrev: ”All 
min kvarlåtenskap skall tillfalla en stiftelse benämnd 
”Dagmar och Olle Wiklunds Minnesfond” vars ända-
mål skall vara att främja nödvändiga åtgärder till för-
skönande av kyrkan, församlingshemmet och kyrkogår-
den i ÖSTRA ÄMTERVIK”. Summan är 6,8 miljoner 
kronor. Stiftelsebildningen är ännu inte klar.
I slutet av november drabbades hela Svenska kyrkan 
av en ”hacker-attack” vilket påverkade all verksamhet. 
Ekonomiskt orsakade det ökade personalkostnader 
inom administrationen och förseningsavgifter i fak-
turahanteringen. Det dröjde till in på det nya året innan 
allt var återställt.
I maj startar budgetarbetet för 2025. Prognoser säger 
att intäkterna ökar något men kostnaderna riskerar att 
öka mer, så det kommer att vara viktigt att hålla i 
utgiftssidan. Summering av behov och vad vi klarar av 
ska ske under hösten så att kyrkofullmäktige kan 
besluta om ny budget i november.

www

En musikalisk hyllning till den karibiska artisten 
Harry Belafonte
Gräsmarks kyrka lördag den17 augusti kl.18.00

Karin  M Nilsson; kyrkomusiker, konstnärlig ledare och pianist för Göreborgs 
Liederkollektiv och Kiralina Salandy;  jazz- och gospelsångerska.

Den mångfaldigt och internationellt prisbelönta jazzsångerskan och artisten Kiralina 
Salandy tolkar de vackraste sångerna ur Harry Belafontes repertoar tillsammans med 
pianisten Karin M Nilsson. Publiken får lyssna och sjunga med i Day-Oh, Island in 
the Sun, uppleva de karibiska rytmerna och höra andra kända afro-karibiska hits som 
Harry Belafonte framförde med andra artister såsom Miriam Makeba, Lena Horne 
och Odetta Holmes. Allt varvas med underhållande och inlevelsefullt berättade av 
spännande anekdoter från Harry Belafontes liv och samtid.
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Detta hände mig och alla andra som samlades i Östra 
Ämterviks kyrka den 4 maj för att fira en gudstjänst 
tillsammans med människor från Ukraina som numera 
vistas i vår kommun. 
När den ortodoxa påsken nalkades uppkom idén i 
samverkansgruppen för flyktingfrågor att erbjuda en 
ukrainsk påskgudstjänst. Samverkansgruppen som 
består av representanter från Sunne kommun, Röda 
Korset, Rädda Barnen, Amnesty, Klarälvdalens folk-
högskola, Frikyrkan, Svenska kyrkan och andra ideella 
krafter bildades hösten 2014 för att hjälpa till att tackla 
krisläget som uppstod i samband med flyktingvågen 
från Syrien. Gruppen har hittills gjort en stor insats 
och är fortfarande i beredskap. Idag bryr den sig om 
människor som flydde från kriget i Ukraina. 
När krislägen uppstår förstår vi att vi är lika inför 
döden, och möter vi inte varandra i ömsesidig hjälp så 
dör det mänskliga inom oss. Jag glömmer ibland att den 
goda andens eld brinner fortfarande i oss alla och ger 
kraft till att hjälpa och förena oss över alla gränser. 
Det var första härliga och soligt varma helgen i årets 
nordiska vår när vi samlades i Östra Ämterviks kyrka 
för att fira en ukrainsk ortodox påskgudstjänst. Det 
kom oförväntat många. Församlingsmedlemmar och 

folk i ukrainsk dräkt, unga och äldre, människor som 
inte talar samma språk men plötsligt förenades och för-
stod varandra fullständigt i glädjen över att ”Khristos 
Voskres” – Kristus är uppstånden. Svaret ”Voistynu 
Voskres” – Han är verkligen uppstånden! ropades 
direkt med bestämdhet och kändes ännu gladare. De 
fem ukrainska sångare som var med förmedlade det 
glada budskap om Kristi uppståndelsen i fina kyrkliga 
och traditionella sånger och på slut sjöngs ukrainska 
nationalsången även på svenska. För mig kändes det 
som en segersång mot den världslig förtryckande 
makten som plågar Ukraina just nu.
Det lät mig förstå att Kristus bygger inte bara en väg 
mellan människa och Gud. Med honom öppnas en dörr 
som låter Andens vind blåsa rakt in i vår värld. Det 
heligas samfund börjar byggas, en världsvid kyrka 
bildas i tid och rum där människor förstår varandra 
över språkgränserna. En annan makt – kärleken och 
rättvisan – står på vår sida som består när tyrannen har 
fallit. Liksom en befästelse i denna tro välsignades 
deltagarna med vatten från dopfunten som stänktes på 
var och en. Sen blev det fest med godsaker. 
Det kändes som påsk och pingst på en och samma dag. 
Khristos Voskres -  Voistynu Voskres!

Khristos Voskres 
 –Voistynu Voskres!
_______________________________________________________________________________________________________________

Text: Hans-Viktor Krolovitsch, kyrkoherde. Foton: Liliia Vlasiuk, kyrkvaktmästare och kyrkogårdsarbetare.
_______________________________________________________________________________________________________________

Ibland händer något som sammanför en fullständigt med en 
främling. Oväntat och helt förstår man en okänd människa, 
oavsett språk- land- eller kulturgränser. 
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Kyrkogårdsexpeditionen
sunne.pastorat.kyrkogard@svenskakyrkan.se
Besöksadress: 	     Kyrkogatan 3, 686 34 Sunne 
Öppettider: 	     må-to 10-12
Gemensam växel: 0565-68 88 00

Länsstyrelsen i Dalarna har utsett mig som begrav-
ningsombud inom Sunne kommun. I Sunne finns två 
huvudmän som ansvarar för begravningsverksam-
heten: Sunne pastorat och Lysviks församling. I Sunne 
pastorat ingår Sunne församling, Västra och Östra 
Ämterviks församlingar samt Gräsmarks församling.
Den som är folkbokförd i Sverige ska betala en avgift 
för begravningsverksamheten (begravningsavgift). 
År 2016 infördes en enhetlig begravningsavgift för alla 
som är folkbokförda i Sverige, förutom dem i Stockholm 
och Tranås, där kommunen är huvudman och bestäm-
mer avgiften.  

 

Begravningsavgiften är för närvarande 0,277 procent 
av den beskattningsbara förvärvsinkomsten. Det är 
huvudmannen som enligt lag, är skyldig att anordna, 
sköta och hålla den allmänna begravningsplatsen i ett 
ordnat och värdigt skick. I uppdraget ingår också att se 
till att det finns särskilda gravplatser för dem som inte 
tillhör något kristet trossamfund. 
Avgiften bekostar också, bland annat, rätt till gravplats 
i 25 år, kremering och lokal för begravningsceremoni 
utan religiösa symboler.

Det här gör begravningsombudet
•	 Kontrollerar att begravningsavgiften går till         

begravningsverksamheten och inte används till 
övrig verksamhet.

•	 Granskar hur begravningar fungerar för dem som 
inte tillhör Svenska kyrkan och frågar vad de har 
för önskemål.

•	 Ger förslag på vad huvudmannen kan göra för att 
tillgodose önskemålen.

•	 Informerar om verksamheten till dem som inte 
tillhör Svenska kyrkan.

•	 Samråder med huvudmannens revisor om årsredo-
visningen och kravet på särredovisning av begrav-
ningsverksamheten.

•	 Lämnar yttrande till Kammarkollegiet 
över huvudmannens förslag till budget för 
begravningsverksamheten.

•	 Ombudet har rätt att närvara vid sammanträden 
med kyrkorådet och kyrkofullmäktige och får ta del 
av samtliga handlingar som avser begravningsverk-
samheten.

Vad gör egentligen 
ett begravningsombud?
_______________________________________________________________________________________________________________

Text och bild: Olle Edgren, begravningsombud, tel. 070-537 42 00
_______________________________________________________________________________________________________________

Svenska kyrkans församlingar och pastorat har uppdrag från svens-
ka staten att vara huvudmän, det vill säga, ansvara för begravningar 
för människor som bor i Sverige. Även för personer som inte tillhör 
Svenska kyrkan. För att ta tillvara dessa personers intressen utser 
länsstyrelserna begravningsombud i varje kommun.



Skötsel och plantering 
- prislista 2024
Skötsel & plantering: 1 057 kr 
Plantering av Morsdagsblomma och sommarblommor 
där kyrkogården väljer blommor. 
Byte av jord och tillförsel av näring, kantskärning, 
ogräsrensning, vattning. 
Vissna blommor i vas tas bort. 
Trimning och puts av gräs runt sten och rabatt. 
Grusgravar rensas och krattas. 
Enkel justering av gravsten. 
Boka senast 15 januari.
 
Skötsel: 743 kr 
För dig som planterar egna blommor men vill ha hjälp 
med skötseln. 
Byte av jord och tillförsel av näring, kantskärning, 
ogräsrensning och vattning. Vissna blommor i vas tas 
bort. Trimning och puts av gräs runt sten och rabatt. 
Grusgravar rensas och krattas. 
Enkel justering av gravsten.

Grundskötsel: 283 kr 
För dig som sköter graven själv men som behöver hjälp 
med trimning och puts av gräs. Trimning av gräs måste 
göras runt alla gravstenar även där rabatt saknas. 
Gräsgravar klipps. Grusgravar rensas och krattas. 
Vissna blommor i vas tas bort. 
Enkel justering av gravsten. 
Ska rabatt sås igen meddela kyrkogårdsförvaltningen.
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Allhelgonakrans: 198 kr 
Boka senast 15 juli. 
Bunden krans av ädelgran och dekorativa kottar.

Täckare: 163 kr 
Boka senast 15 juli. 
Bunden dekoration av ädelgran och dekorativa kottar.
 
Ljung: 60 kr 
Boka senast 15 juli. 
Plantering av ljung som kyrkogården väljer.

Ljuständning: 60 kr 
Gravljus med brinntid på ca 50 timmar ingår. 
Ljuständning beställd på helg sker vanligtvis på fredag. 
Meddela kyrkogårdsförvaltningen vilken dag ljuset ska 
tändas.

Tvätt av gravsten 
Debiteras med 388 kr per timme. 
Välj mellan årlig faktura eller att sätta in ett större 
belopp på avräkningsavtal (minst 5 000 kr), 
varvid vi drar årlig avgift så länge pengarna räcker. 

OBS! Om förändringar i befintlig service ska göras eller 
ska tecknas, kontakta kyrkogårdsförvaltningen.

www

  ÅRET PÅ KYRKOGÅRDEN            

VÅRSTÄDNING 
I april/maj (beroende på väder) 
gör vi vårfint på våra kyrko-
gårdar och våra skötselgravar.  
Vinterdekorationer och 
utbrända ljus plockas bort från 
de gravar som vi ansvarar för.  

VATTNET SÄTTS PÅ 
Under maj sätts sommar-
vattnet på när temperaturen 
tillåter det. 

 

SOMMARPLANTERING 
Vi förbereder rabatterna och 
planterar en blomma på våra 
skötselgravar till mors dag. Alla 
lyktor ska då vara borttagna 
annars tas de bort och ställs 
undan. Sommarblommorna 
planteras sedan under början 
av juni. 

ALLA HELGONS DAG 
Alla granrisdekorationer som 
kransar och täckare ska vara på 
plats till dem som har beställt 
det. Vi har många beställda 
ljuständningar till den här 
dagen. 

 

VATTNET STÄNGS AV 
Under oktober stänger vi av 
sommarvattnet. På vintern är 
vattnet helt avstängt. 

 
HÖSTSTÄDNING 
I slutet på september börjar 
sommarblommorna plockas 
bort från våra skötselgravar och 
ljung planteras ut till dem som 
har beställt det. 

 

SNÖRÖJNING 
Sker under vintern endast på de 
större vägarna på kyrkogården. 

 

BESTÄLL GRAVSKÖTSEL 
Vill du ha hjälp med att sköta om graven? Mer information finns på 
www.svenskakyrkan.se/sunne/kyrkogardsforvaltningen eller ring 
kyrkogårdsförvaltningen på 0565 - 68 88 00 

INVENTERING 
I augusti gör vi en inventering av 
alla gravar. Ser någon grav 
ovårdad ut kommer vi att skicka 
ut brev om att ta hand om sin 
grav. 

det. 

Året på kyrkogården
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Vilken soppa
I detta nummer bjuder Michaela de la Cour på 
en av sina absoluta favoriter - en ljuvlig 
soppa på potatis och jordärtskocka, toppad 
med citronzest och nötter. Soppan passar fint 
efter en dag på stranden eller i trädgården. 
Receptet räcker till fyra personer som 
varmrätt eller 8 personer som förrätt.

1 gul lök
300 g potatis
400 g jordärtskockor
1/2 citron (så att de inte mörknar)
2 msk smör
1 dl torrt vitt vin (kan uteslutas)
2 grönsaksbuljongtärningar
8 dl vatten
1 dl vispgrädde
2 dl mjölk
salt och nymalen svartpeppar

CITRONOLJA:
1 dl olivolja
finrivet skal av 1 citron
saft av 1/2 citron
 
TILL SERVERING:
rostade, grovhackade hasselnötter

Skala och finhacka 1 gul lök. 
Skala och skär 300 g potatis och 400 g 
jordärtskocka i mindre bitar och lägg i vatten 
med lite citron så att de inte mörknar. 
Fräs löken i smör i några minuter utan att den 
får färg. Tillsätt potatis och jordärtskocka och 
fräs några minuter till.Tillsätt 1 dl torrt vitt vin, 
2 grönsaksbuljongtärningar, 8 dl vatten och 
1 dl vispgrädde. Koka 10-15 minuter. Tillsätt 2 dl 
mjölk och låt det bli varmt. Mixa soppan slät. 
Smaka av med salt och peppar.

Topping

Blanda 1 dl god olivolja med citronzest från en 
citron och saften från en halv citron. Låt dra en 
stund. Ringla över soppan vid servering. 
Strö över hackade hasselnötter.
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er för att möta sonen. Att springa ansågs vara ovärdigt 
en äldre man, men så glad blev pappan i berättelsen. Så 
glad blir Gud för var och en av oss som ångrar sig när vi 
gjort fel. 

Men här kommer det snillrika med berättelsens kon-
struktion. Den hemmavarande sonen blir nämligen 
avundsjuk på att pappan tar emot den odräglige lille-
brodern med öppna famnar, och det dessutom som om 
inget har hänt. ”När han kommer hem, som har levt 
upp din egendom tillsammans med horor, då slaktar du 
gödkalven!”. 
Den hemmavarande broderns reaktion har för läsare 
under århundraden lett till frågan: Vem av de två brö-
derna är den förlorade sonen – egentligen? 

Den förlorade sonen
_______________________________________________________________________________________________________________

Text: Sören Dalevi, biskop Karlstads stift. Illustration: Simon Bengtsson
_______________________________________________________________________________________________________________

Bibeln är en bok som på svenska består av sisådär 1 500 tätskrivna 
sidor. Få orkar läsa alla de sidorna, och av de som orkar kommer få 
förstå allt de läser… Sån tur då att det finns en berättelse som sum-
merar hela boken, som sammanfattar den kristna trons centrum: 
berättelsen om Den förlorade sonen (du hittar den i Lukasevangeli-
ets femtonde kapitel, verserna 11 till 32). 
Det är för övrigt inte jag som hävdar att just denna 
liknelse summerar den kristna tron; det är faktiskt 
Francois Bovon, en av världens ledande experter på just 
Lukasevangeliet. Enligt Bovon presenterar Den förlora-
de sonen ”kristendomens essens”. 

Berättelsen är barnsligt enkel: vi ställs inför två brö-
der. Det är förresten inte första gången som vi gör det i 
Bibeln, tänk Kain och Abel, tänk Esau och Jakob, tänk 
Isak och Ismael. Här anar vi en konflikt redan från 
början, och som vanligt är det den yngre brodern som 
hamnar i trubbel. Men också den yngre brodern som 
premieras (vilket ju är skönt att veta för mig, som själv 
är lillebror). 

I detta lilla drama på tjugo verser kommer vi att ställas 
inför hela den kristna trosläran: fallet, försoningen och 
upprättelsen. Men också avundsjukan och splittringen.  

Den yngre, odräglige, sonen kommer i början av 
liknelsen till sin far och önskar att få sin del av arvet. 
Något som på den här tiden var i stil med att säga till 
sin förälder: ”Pappa, jag önskar du var död, kan jag få 
pengarna?”. Sagt och gjort. Den yngre sonen förlustar 
sedan bort pengarna i ett fjärran land, där han lever ett 
liv ”i utsvävningar”. Bibeln är som bekant skriven på 
grekiska, och ordet som på svenska har översatts med 
”i utsvävningar” betyder bokstavligt talat att ”leva ett 
liv utan hopp om frälsning/räddning”. Detta har under 
århundradena väckt många konstnärers fantasi; man 
tänker sig ofta att den yngre sonen förlustat sig med 
vin, kvinnor och sång. Men plötsligt blir det hungers-
nöd i landet, och den yngre sonen blir till slut så 
luspank så att han får äta grismat (som på den här tiden 
bestod av en mix på restprodukten av oliver mixade 
med halvruttna vindruvor och gräs… ja, du förstår hur 
gott det var).  

Sonen kommer till insikt (”Far, jag har syndat mot him-
len och mot dig”), han tar sig samman, och bestämmer 
sig för att återvända hem för att verka som daglönare 
hos sin pappa. Men det visar sig att pappan i berättel-
sen väntat på sin son hela tiden, ”Redan på långt håll 
fick fadern syn på honom”. Pappan till och med spring-
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Välkommen till oss!
Vi har verksamhet för barn i alla åldrar. 
Kostnadsfritt såklart! 
Läs mer på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/sunne/barn-och-unga 

Landsomfattande 
storsatsning på 
ungdomskörer
_______________________________________________________________________________________________________________

Text och foto: Cissi Neuman, musikpedagog
_______________________________________________________________________________________________________________

I september pensionerades Anders Göranzon från sin tjänst som 
stiftsmusiker och efterträddes av Johanna Friberg. Då Kyrkosångs-
förbundet i Karlstads stift har ett välfungerande arbete för både 
barn och vuxna ville Johanna satsa tid på att lyfta ungdomskörerna. 

Ikaze Gateja, Thyra Lundström, Joel Persson, Anton Karlsson och Sofia 
Karlsson på väg mot stationen i Göteborg efter en jätterolig körhelg.

Musik konsumeras av de allra flesta ungdomar, men att 
sjunga i kör - det intresserar inte så många. 
En ungdomskörshelg planerades att äga rum i Göteborg 
i mars och från Värmland och Dalsland var det ledarna 
från tre ungdomskörer som nappade: Kristinehamn, 
Åmål och Sunne. Stiftet stod för resekostnaderna och 
Sunne pastorat för lägeravgiften för ungdomarna i 
Sunnes ungdomskör Lighthouse. Till Göteborg kom 
även ungdomskörer från Västra Götaland. Sammanlagt 
var det 80 ungdomar som fick inspiration av varandra 
och fick uppleva den härliga känslan och glädjen i att 
sjunga tillsammans med många andra.  
 
Det var nästan midnatt när vi, från Värmland och 
Dalsland, kom fram till Kaverös kyrka där vi skulle 
sova. Tåget var ordentligt försenat. Efter att ha delat 
på några pizzor så somnade alla drygt 20 ungdomar 
tämligen snabbt.  

Lördagsmorgonen startades med en god frukost och 
därefter var det full fart med övning och aktiviteter i 
Högsbo kyrka. Efter konserten på lördagskvällen så 
hade vi mellofest med tacos, läsk, godis, snacks, 
mellobingo och glowsticks. På söndagen avslutades 
helgen med sång i högmässan och tid för shopping.

Into the unknown (ur Frost), My hope is in you (A Weis-
ter Andersson), Jubilemus exultemus (F Couperin), Hela 
världen-Sisonke! (A Nyberg) och I´ll be there for you 
(ur Friends) var några av alla sånger som sjöngs. 
Grovjobbet med instudering av stämmor och texter, 
det hade varje kör gjort på hemmaplan. De proffsiga 
körledarna i Göteborg fick lördagen på sig att få ihop 
alla de olika körerna och skapa musik, körklang och 
sångglädje. Resultatet blev helt fantastiskt! 

www
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Sveriges Kyrkosångsförbunds 
Ungdomsarbete Riks&Region 
SKUR (Sveriges Kyrkosångsförbunds Ungdomsarbete 
Riks&Region) är namnet på förbundets landsomfattan-
de storsatsning på ungdomskörer.  
SKUR Väst:s första körhelg ägde alltså rum i Högsbo 
kyrka i Göteborg i början på mars.  Målet är att tillföra 
näring till de lokala körerna och körsångarna och få 
fler ungdomar att sjunga i kyrkans körer. Sverige blir 
rikare med sjungande ungdomar. Kyrkan blir rikare 
med sjungande ungdomar. Ungdomar blir rikare av att 
sjunga. Kören är en fantastisk plats för ungdomar att 
växa som människor, bli aktiva församlingsmedlemmar 
och i en del fall även hitta en framtida yrkesväg inom 
kyrkan.  SKUR drivs i samarbete med Sensus studieför-
bund och Svenska kyrkan på alla nivåer.  
 
Två veckor efter den allra första körsamlingen med 
SKUR Väst, i Göteborg, återförenades deltagarna från 
de tre körerna i Karlstads stift. De sjöng i en stifts-
högmässa på palmsöndagen i Karlstads domkyrka.  
Några av ungdomarna har också anmält sig till 
Geijerskolan i juni, då Kyrkosångsförbundet i Karlstads 
stift och Svenska Kyrkans Unga för fjärde året 
arrangerar körläger för 10 till 16-åringar. 

www

Det förlorade fåret. (Luk 15, Barnens bästa bibel sid 189-190) . Dessa får har barnen på Kyrkans barntimmar 
gjort, för att minnas berättelsen och för att ha lite popcorn-mys hemma. Det var ett uppskattat pyssel! 

Foto: Petra Arlestrand

Tonåringarnas resa till 
Bodaborg
En kväll i december var tonårsgruppen i Västra Ämter-
viks kyrka på julkonsert. Under kvällen delade Evelinas 
gåva ut pengar till barn och ungdomar i Västra Ämter-
vik. Tonårsgruppen hade sökt - och fick - bidrag till en 
resa till Bodaborg. En snöig fredag i april var det dags 
att bege sig mot Karlskoga. 
Det blev en riktig toppendag med kluriga uppgifter 
att lösa i olika rum, mycket lek, bus och skratt. En god 
tacobuffe avnjöts innan bussen åter begav sig hemåt.
Tusen tack till Evelinas gåva och Sunne pastorat som 
gjorde denna resa möjlig!
	 Foto: Veronica Lans
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Gräsmarks kyrka
6 juli kl 18 
Musik i Sommarkväll 
Mikael Boerresen, klarinett och Walter Berggren, orgel. 
3 aug kl 18 
Musik i sommarkväll 
Göran Bryntesson, sång och gitarr 
17 aug kl 18 
Musik i Sommarkväll 
Karin M Nilsson och Kiralina Salandy 
spelar och sjunger. 

Sunne kyrka
2 juni kl 18 
Konsert med musik av Ragnhild Pettersson
Sunne Kyrkokör, Gunilla Hallgren, solist, 
Orkester. Dir. Aron Westblad.
26 juni kl 19 
Musik i Sommarkväll
Guitarra Española med Mårten Falk
Musik av Albéniz, Granados, Sainz de la Maza och Sor

3 juli kl 19 
Musik i Sommarkväll
Längtansfull och innerlig finsk tango på svenska och 
finska med Anna Heikkinen och Längtans kapell.
Larisa Ljungkrona-Mönttinen, dragspel och sång
Ida Gillner, sopransaxofon och sång
Jonas Franke-Blom, cello och sång
17 juli kl 19 
Musik i Sommarkväll
Sommarjazz med Kornelia Romot, sång, 
Johnny Hedlund, sax och klarinett,
Johan Gund, piano, 
Robert Henriksson, bas, 
Fredrik Lindholm, trummor

Äntligen tid för
sommarmusiken

Mårten Falk

Johnny Hedlund

Robert Henriksson

Fredrik Lindholm
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24 juli kl 19 
Musik i Sommarkväll
Från Wienervals till polska.
Familjen Hieke/Styrman, som varit i Wien flera år, 
bjuder på en härlig blandning av musik från både 
Österrike och Sverige samt övriga Europa.
31 juli kl 19 
Musik i Sommarkväll
Karolina Andersson, sopran och 
Ragnhild Pettersson, piano
5 aug kl 19 
Musik i Sommarkväll
Orgel-, Piano- och Blockflöjtskonsert med 
Ragnhild Pettersson
7 aug kl 12 
Lunchmusik
Anders Andersson, sång och 
Ragnhild Pettersson, piano
Strövtåg bland olika tonsättares tolkning av Gustaf 
Frödings dikter. Musik av W Stenhammar, E Alnaes, M 
Åsander, R Pettersson m fl. 
Efterföljande lunch i Församlingshemmet

7 aug kl 14 
Samtal mellan Jila Mossaed och Bengt Berg.
Samarr. FN-föreningen i Sunne och Sunne Pastorat 
10 aug kl 19
Musik i Sommarkväll
Operakonsert
Lydia Kjellberg, Emma Sventelius, Wiktor Sundqvist 
och Hannes Öberg, sång, Love Persson, piano. 
Värd: Aron Westblad
14 aug kl 19 
Musik i Sommarkväll 
”Somriga och folkmelodiska toner”. 
Anna Danielsson, fiol. Aron Westblad, piano. 
21 aug kl 19 
Musik i Sommarkväll
Wermland Operas orkester. Dirigent: Magnus 
Fryklund.
31 aug kl 18 
Välgörenhetskonsert
Kören Envisorna och Sunne Manskör

Östra Ämterviks kyrka
29 juni kl 18 
Orgelkonsert med Johnny Larsson

10-13 juli
Östra Ämterviks Musikdagar
Läs mer om detta på sidan 17!

20 juli kl 18 
Musik i Sommarkväll
Slagverksduon Sistrum Percussion: Lovisa Fhinn och 
Sofia Tåhlin spelar marimba och vibrafon i kombination 
med trummor, percussion och sång.
24 aug kl 18 
Musik i Sommarkväll
Folktoner och modern melodi - en kväll med sång, stråk, 
tangenter och strängar.
Tilda Strandberg och David Westerdahl.

Kornelia Romot

Fredrik Lindholm

www
Höstens lunchmusik
Onsdagen den 4 september inleder Göran Samuelsson 
höstterminens lunchmusik. Efterföljande sopplunch i 
församlingshemmet som vanligt.

www

Anna Heikinen

Johan Gund
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Vill du konfirmeras? 
Sök efter en konfirmationsgrupp eller ett konfir-
mationsläger som passar dig och dina intressen på 
svenskakyrkan.se/konfirmation/hitta-konfirmation
Om du inte hittar en konfirmationsgrupp som 
intresserar dig beror det på att inte alla församlingar 
lagt in sina grupper ännu. Kontakta din församling och 
berätta vad du söker så hjälper de dig vidare.

Det år du fyller fjorton får du en inbjudan till konfirma-
tion från Svenska kyrkan. Ordet konfirmation betyder 
bekräftelse och i kyrkan står det för att du hör ihop med 
Gud genom dopet och att just du är värdefull och viktig. 
Men du behöver inte vara döpt för att börja i en konfir-
mandgrupp. Många konfirmander döps under sin
konfirmandtid. Inga frågor eller funderingar om tro 
eller livet är dumma eller konstiga, du kan fråga om vad 
du vill.

Konfirmandtiden kan se ut på olika sätt. Du kan följa 
en konfirmandgrupp som träffas regelbundet under ett 
läsår, antingen varje vecka eller en hel helg i månaden. 
Eller så åker du på ett konfirmationsläger med en 
inriktning som intresserar dig.

När man ses på konfirmandträffar eller läger pratar 
man om olika frågor i små eller stora grupper. Det kan 
handla om allt mellan himmel och jord. Ofta hittar man 
på olika aktiviteter och provar nya saker tillsammans. 
Man får vara med och fira gudstjänst och andakt, veta 
mer om vad Bibeln och Psalmboken innehåller och hur 
det kan hänga ihop med vårt liv här idag.

De som leder konfirmationen är präster, pedagoger, 
musiker och unga ledare från kyrkan, och de är nyfikna 
på dig och vad du funderar på. 
Inga frågor eller funderingar om tro eller livet är 
dumma eller konstiga, du kan fråga om vad du vill.

Konfirmationsgudstjänsten formas av konfirmander 
och ledare. Konfirmandtidens höjdpunkt och avslutning 
är konfirmationsgudstjänsten. Det är då man samlas i 
kyrkan tillsammans med släkt och vänner. 

Konfirmanderna medverkar på olika sätt, församlingen 
ber för konfirmanderna och tillsammans läser man med 
i kyrkans trosbekännelse. Ofta firas också nattvard.

Hur konfirmationsgudstjänsten blir beror på hur kon-
firmander och ledare utformar den, men några moment 
ingår alltid:

•	 En redovisning förberedd av konfirmanden eller           
konfirmanderna själva.

•	 Trosbekännelse, sammanfattar den kristna tron 
i korta satser. I snart 1700 år har människor läst 
samma trosbekännelse.

•	 Bön med handpåläggning, är en bön om Guds 
välsignelse över dig och dina kamrater. Att ni ska få 
den kraft som behövs i olika situationer i livet.

•	 Sändning, betonar att vi är sända ut i världen för 
att göra den bättre både för oss själva och för våra 
medmänniskor.

Välkommen till 
konfa 2024/25
Varför händer onda saker i världen? Kan jag alltid vara mig själv? 
Vad ska jag bli i framtiden? Du är inte ensam om att fundera över 
livet. Varje år väljer omkring 30 000 tonåringar att konfirmeras i 
Svenska kyrkan. Konfirmation handlar om Gud, livet och det du 
tycker är viktigt.

Konfirmationen i Svenska kyrkan vänder sig till alla 
tonåringar i Sverige. Om du behöver särskilt stöd vill 
vi som arbetar med konfirmation försöka ordna så att 
du kan vara med på ett sätt som passar dig. Ta kontakt 
med Svenska kyrkan där du vill konfirmeras och ställ 
dina frågor.

www

Illustration: Petra Eriksson/Wii AB/Ikon
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Sunne 
Melvin Andersson 
Gustav Atteblad 
Alice Bergström 

Liilie Östlund 
Bergström 

Mikaela Carling 
Anton Edin 

Theo Elfstrand 
Ellen Ericsson 

Linnea Ericsson 
Jennifer Eriksson 

Viggo Fors 
Erik Frykemo 
Ikaze Gateja 
Elna Gerdin 

Edvin Håkansson 
Jesper Håkansson 
Della Johansson 
Anton Jonsson 

Alicia Josefsson 

Information om konfirmation i 
Sunne pastorat
Vanliga frågor man brukar få från konfirmander är: 
Hur många gånger måste jag gå till kyrkan? Måste jag 
åka med på lägret? När ska jag konfirmeras? Måste jag 
kunna bibeln utantill?

Allmänna riktlinjer till dig som konfirmand:
•	 Du kommer att få en bibel, en psalmbok samt en 

anteckningsbok. Psalmbok och bibel kommer vi 
lära dig att hitta i men du behöver inte lära dig allt 
utantill. Ta med dig materialet till varje träff.

•	 Du får gärna besöka kyrkan när som helst men 
minst 10-12 ggr under din konfirmationstid och det 
kan vara gudstjänst, mässa, konsert, dop mm. Du 
hittar våra olika kyrkors aktiviteter i Sunnenytt och 
på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/sunne. Dina 
besök i kyrkor nån annanstans än Sunne pastorat 
räknas också men du ska se till att få en underskrift 
i den anteckningsbok du får av oss.

•	 Konfirmationsundervisningen ska vara i minst 60 h 
varav några dagar helst ska vara lägerverksamhet.

•	 Man får själv välja vilken av pastoratets kyrkor man 
vill konfirmeras i och traditionen är att konfirmeras 
på pingst men ibland annan helg och 2025 kommer 
själva konfirmationshögtiden vara på Kristi Him-
melsfärdsdag.

Hur ofta och när?
Du får välja mellan 
veckoläsning varje torsdag kl.15.30-17.00 eller 
helgläsning en lördag i månaden mellan kl. 10.00-14.00. 
Det måste vara minst sju konfirmander om det ska bli 
en grupp.

Datum och tider som är klara för 24/25:
•	 19 september Infoträff i Sunne kyrka för             

konfirmander och vårdnadshavare
•	 3 oktober kl.15.30-17.00 UPPSTART för samtliga 

konfirmander
•	 22-24 april läger för alla oavsett variant                

(troligen på västkusten)

Du kommer att träffa olika personer som arbetar i     
pastoratet men de du kommer träffa oftast är:
Hans-Viktor Krolovitch (kyrkoherde)
Håkan Tapper (präst)
Caroline Eriksson Waerme (musikpedagog) 
0565-68 88 17, 070-570 93 17

www

Sofia Karlsson 
Lisa Kvarnström 

Alice Lilja 
Abbe Lind 

Alice Lindahl 
Karl Lindh 

Theo Ljunggren 
Wilma Lunnefjord 

Maja Lykken 
Ellen Högberg 
Erik Nilsson 

Simon Waldén 
Olsson Thea 

Johanne Pallesen 
Joel Persson 

Isabella Robertsson 
Selma Stinnerbom 

Felicia Walstad 
Milla Åslund 

www

Gräsmark
Tuva Casselbrant

Elin Larsson
Emma Ljunggren
Linn Lövstrand

www

Västra Ämtervik
Nora Dolling

Emma Jonsson
Felicia Stenbäck

www

Konfirmerade 2024

Unga ledare
Om man efter sin konfirmation känner att det vore kul 
att fortsätta hitta på saker i kyrkans regi så kan man bli 
Ung Ledare. Man går en ledarutbildning i tre steg med 
träffar både lokalt och med hela stiftet. Sista året (steg 
3) brukar det bli nån form av resa tillsammans. 

Under steg 1 och 2 har man under de senaste åren åkt 
på en utbildningshelg på Flamslätts Stiftsgård i Skara 
Stift. Som ung ledare är grundtanken att man ska 
kunna vara med och leda konfirmanderna i vissa 
övningar och lekar. Utbildningen är gratis.
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Kulturveckan 2024
Selma Lagerlöfs litteraturpris 2024 tilldelades författaren 
Steve Sem-Sandberg, ledamot i Svenska akademien. 
Pristagaren fotograferad vid Selma Lagerlöfs skrivbord i 
biblioteket på Mårbacka. 

Foto: Kjell Sundström

www
Två biskopar
Som vanligt bjuder pastoratet på ett gediget program 
under kulturveckan, inte minst musikaliskt. 
Därutöver får vi bl a besök av två biskopar:

Söndag 7 juli 11.00 Sunne kyrka
Gudstjänst med invigning av Konst i Fryksdalens  
utställning ”Skapelsen fortsätter - livsmod”.
Biskop Sören Dalevi
Anders Andersson, sång

Utställningen pågår t o m 11 augusti och i flera olika 
kyrkor: Sunne kommuns fem kyrkor; Östra Ämtervik, 
Västra Ämtervik, Sunne, Gräsmark och Lysvik samt i 
Närhetens kyrka i Kil. 

Fredag 9 augusti 14.00 Sunne församlingshem
Föredrag på temat: ”Leva i orostid. Konsten att bevara 
hoppet.”. Biskop emeritus Esbjörn Hagberg. Fika.

Söndag 11 augusti 11.00 Östra Ämterviks kyrka
Högtidsgudstjänst. Biskop emeritus Esbjörn Hagberg 
och kyrkoherde Hans-Viktor Krolovitsch.
Folkmusikgruppen Sunnlåt. 
Kransnedläggning vid Selma Lagerlöfs grav. 
Röda korset bjuder in till kyrkkaffe.

GE EN GÅVA FÖR VÄRLDEN
Som månadsgivare tar du ställning för alla människors  
rätt till ett värdigt liv. Bli månadsgivare!

svenskakyrkan.se/act
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ÖSTRA
ÄMTERVIKS

MUSIKDAGAR

Nycklar i virrvarret
Onsdag 10 juli 12.00 Östra Ämterviks kyrka
Sunnebördige pianisten och stigande stjärnan 
Love Persson bjuder till lunchkonsert.

Allsångskonsert
Onsdag 10 juli 18.00 Östra Ämterviks kyrka
Kyrkomusikerna Aron Westblad och Magnus 
Bergman. Kom och sjung med i välkända 
melodier! 

Franska toner och 
argentinska rytmer
Torsdag 11 juli 12.00 Östra Ämterviks kyrka
Lunchkonsert med Olof Wendel, vibrafon 
och Magnus Bergman, piano. Musik av 
bland andra Claude Debussy och Astor 
Piazzolla. 

10–13 JULI 2024

Fri entré där inte annat anges

Från de värmländska skogarna 
till Buenos Aires storstadspuls
Torsdag 11 juli 19.00 Mårbacka
Beata Söderberg Quinn och Andreas Sjögren.
Inträde samt entré till konsert 150 kr.

Väsenvandring
Fredag 12 juli 12.00 utanför Östra Ämter-
viks kyrka. Mysryslig familjeteater utomhus  
på temat folktro av och med Kunskapsteatern. 
För alla från 5 år och uppåt.

I skuggan och i ljuset
Fredag 12 juli 18.00 Östra Ämterviks kyrka 
Karolina Wallin Agaeus, sång, Per Gross, 
blockflöjt och Magnus Bergman, piano. 
Musik av bland andra Antonio Vivaldi.

Missa Brevis
Lördag 13 juli 18.00 Östra Ämterviks kyrka
Missa Brevis av och med Monica Dominique, 
Wermlandsensemblen. Mats Nilsson, dirigent.

Sponsorer och samarbetspartners
Byapeng • Region Värmland • Sunne kommun • Sunne pastorat 
Mårbackastiftelsen • Larssons el • Svanviks handel

Arrangör: Föreningen Östra Ämterviks musikdagar, Prästbol 90, 686 96 Östra Ämtervik • 072-297 43 60

Besök gärna Svanviks bistro efter våra konserter och avnjut god lunch och trevlig middag

Love Persson

Andreas Sjögren, Beata Söderberg Quinn

Monica Dominique
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Namn: ...................................................................................................

Adress: .................................................................................................

Postadress: ......................................................................................

Telefon:.................................................................................................

Lycka till!

BRIST-
SJUK-
DOM

VANSBRO 
ÄR EN 

DEL AV?

SYSTRARNA  
MARTAS OCH 

MARIAS HEMBY

BELÄG-
GNING

HUGG IN!

BÅDE 
FRASIGT 
KEX OCH 
BROTT

DE RIKA ÖRTES- 
ÄNGAR OCH ....... 

GRÖNA TRÄD

HEB 4: 10
GÅ IN I GUDS ....

INGET  
ATT  

SPARA  
PÅ

SUPER-
HJÄLTE-
PLAGG

V ILLE 
RINGA 
HEM

SCEN-
PERSON-
LIGHET

NUMMER 
I MAT

KRON-
PRINS

EN  
VÄLDIG I 
UPP 5:2

VARAKTIG 
SKADA

VARA  
ELD  
OCH?

VISAR SIG SOM  
EN DUVA VID 
JESUS DOP

BEVEKA 
MED  
ORD

RIKTNING

LAND I 
VÄSTRA 
ASIEN

TANKE-
PRODUK-

TER

RÄCKER 
LÄNGE

GE HALS FÅNGST-
NÄT

MITT I 
HAND

EFTER-
LÄMNING

SLÅTTER-
VERKTYG

TRODDE 
MAN ATT 
ATOMEN 

VAR FÖRR

LÄGGER 
LJUSBLÅ 

ÄGG

SAM-
LINGS-
LOKAL

MELLAN-
RUM

THULIN 
OCH 

BERGMAN

HÖRS 
FRÅN 
HAGE

STYR  
OCH 

STÄLLER

FÄRD-
VÄG

HAR 
STRÄVA 

BLAD

SAND-
JORD

FÖR-
BJUDET 

GIFT

RÖR SIG 
SOM EN 

FISK

TERN-
HEIM

OST-
MASSA

VÅGAD 
RÖRELSE

ETT 
SLAGS 
HALS-
DUK

VILL 
MYCKET 

HA

TOG HEM 
GULDET

OSKARP

SÄNKA

ÖGONDEL

KAN LÄG-
GAS PÅ 
RYGGEN

HASSEN
KHEMIRI

VÅG-
FÅNGARE
TROLL-
KONST

MED BIL 
RUNT 

MAGEN

KREDIT SMÖRJER 
KRÅSET

RÄKNE-
ORD

OBE-
ROENDE 
LIBERAL 
TIDNING

RÖR PÅ 
PÅKAR-

NA

ARGON

VARA 
VÅRDS-

LÖS

KÖPS OCH 
SÄLJS
KOD-

SYSTEM
KAN MAN 

HA IS I
FRÅN 

POSIT IV

VÄRK-
TABLETT

SPIS

BUSKE

SOM ETT 
TROLL

EXCEN-
TRISK

KROPPS-
RÖRELSER

DETONA-
TION

EN VETEN-
SKAP

LIKATÄN-
KANDE

BOYE

NICKA 
TILL

KAFFE-
STÄLLE

OMSLUTA

MATGAS

ENGELSK 
JORD

OBE-
HAGLIG 
SMAK

KROKODIL

MALVERK
PÅ 

SAMMA 
S IDA

HJUL-
MITT

KUNG I 
BIBELN

FÖRMID-
DAG

HIMMELSK 
FÖDA

TONÅRS-
PLÅGA

SES MED 
BLICK

NYHETS-
BYRÅ

LÄTT-
METALL
SILVER-
STAD

SKALL-
GÅNG

Skicka in lösningen till:
Sunne Pastorat, Kyrkogatan 3, 686 34 SUNNE
senast 31 juli. Märk kuvertet ”Korsord”.
En vinnare får den extra sommarvinsten.
Tre vinnare får varsitt Sunne Presentkort 
á 100 kronor. Presentkorten inlöses av Sunnes 
butiker och företag mot alla slags varor enligt 
fastställda regler. 



19

             På g
i pastoratet

PÅSK-VÅR-KRYSS

EN SOM
FÖRKNIPPAS

MED
PÅSKEN

FEM
KILOMETER TRÄDRAD VASS-

STRÅ T ISTÄLLET
FÖR KAFFE REKLAM FOR JA I

SPANIEN
ALDRIG

SLUT

DÄR BODDE
VACKRA

MAJ H A R E
KASSE

KÄND
TV-HASSE P Å S E

M A L Ö
SAMLAR

HANDLINGAR

LJUDFENOMEN A R K I V
U L L

EDER KORT

MÅTT PÅ
LINJALEN E R PENSIO-

NAT T PÅ EN
GÅNG I

FÅRAKLÄDSEL

FICKPENG V E C K O P E N G
HÄR MÖTS

VI M
SAND-

HED

I BADHUS M O HANDLA A INIFRÅN

DRÄNERAT U T
SANN SOL-

KLAR MED SEGEL GÅR MAN
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Nu ännu större korsord och 
extravinst
Fler och fler av er skickar in korsordslösningar med 
chans att vinna presentkort Jätteroligt tycker vi! 
Det firar vi med ett nytt större korsord. 
Vi lägger också  till en extra sommarvinst.

Men först; korsordsvinnarna från förra numret: Karin 
Berglund, Laila Axelsson och Marianne Engström vinner 
varsitt Sunne Presentkort á 100 kronor. 
Grattis - presentkortet kommer på posten!

Även denna gång står tre presentkort på spel men vi 
lägger till sommarvinsten: 
ett Memoryspel från ShelterBox - en organisation som 
förvandlar förtvivlan till hopp och ger den som förlorat 
allt en ny chans. ”No family without shelter”.

Spelet innehåller 80 fina kort med motiv som bjuder 
in till samtal. Spelet säljs till förmån för verksamheten 
och kostar 300 kronor eller valfritt högre belopp.  
Allt över 150 kronor blir en gåva till nödstälda. 
Läs mer på www.shelterboxsweden.org. 
Välkommen att höra av dig till pastorsexpeditionen om 
du vill köpa ett eget spel! En fin gåva som förändrar liv.

Till minne av vår arbetskamrat 
Lars-Erik ”Oskar” Oskarsson

Vi saknar dig!

Kyrkvärdsdag
7 september anordnas en kyrkvärdsdag i pastoratet. 
Är du nybliven kyrkvärd, eller funderar på att bli? 
Då kanske det är något för dig!

www
Västra Ämterviks församlingshem
Renovering av fasad och fönster. Beräknas klart v 28. 
Verksamheten pågår som vanligt.

www
Sunne kyrkas tornur
Nya urverk  och nya nya bussningar i axlarna.  Därför 
behövde visarna tas ned tillfälligt.

www
Leva vidare
Att förlora en nära anhörig innebär en stor påfrestning. 
Därför vill vi erbjuda dig att delta i en samtalsgrupp där 
syftet bl a är att:  • Ge plats för din sorg    
		    • Dela det svåra     
		    • Skapa gemenskap
Sju onsdagar varannan vecka 13.30-15.30 med start 
18/9. Anmälan senast 11/9 till pastorsexpeditionen, 
0565-68 88 00 eller sunne.pastorat@svenskakyrkan.se

Ytterligare upplysningar: 
Bibbi Svensson Wikstrand, diakon, 0565-68 88 16  
bibbi.svenssonwikstrand@svenskakyrkan.se
Hans Hemmingsson, präst, 0565-68 88 12
hans.hemmingsson@svenskakyrkan.se



SUNNE PASTORAT
Kyrkogatan 3, 686 34 Sunne
Öppet måndag-torsdag 10.00-12.00

Pastorsexpeditionen:
sunne.pastorat@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsexpeditionen:
sunne.pastorat.kyrkogard@svenskakyrkan.se 

Gemensam växel: .................................................. 0565-68 88 00

KANSLI
Kanslichef och kommunikatör 
Anna Mohlén Lauridsen....................................... 0565-68 88 01
Kyrkobokföringsassistent Åsa Nilsson .............. 0565-68 88 02

PRÄST OCH DIAKONI 
Kyrkoherde Hans-Viktor Krolovitsch ................ 0565-68 88 11
Komminister Hans Hemmingsson ..................... 0565-68 88 12
Komminister Håkan Tapper................................ 0565-68 88 13 
Diakon Bibbi Svensson Wikstrand ..................... 0565-68 88 16
Musikpedagog Caroline Eriksson Waerme ...... 0565-68 88 17

MUSIK 
Organist Ragnhild Pettersson  ........................... 0565-68 88 21
Kantor Eva Adolfson  ........................................... 0565-68 88 22
Kantor Maud Ludvigsson Nilsson  ..................... 0565-68 88 23
Organist Aron Westblad ...................................... 0565-68 88 24

BARN & UNGDOM 
Musikpedagog Cissi Neuman ............................. 0565-68 88 61
Fritidsledare Petra Arlestrand ............................ 0565-68 88 62
Barntimmeledare Veronica Lans ........................ 0565-68 88 63
Barntimmeledare Eva Sandh Henriksson ......... 0565-68 88 64
Fritidsledare Nicklas Persson ............................. 0565-68 88 65

FASTIGHET
Kyrkogårds- och fastighetschef Jeanette Blom .0565-68 88 51
Fastighetsförvaltare Veronica Gustafsson......... 0565-68 88 42

Kyrkvaktmästare Gräsmark
Anneli Haglund ..................................................... 0565-68 88 46 
Kristina Arlestrand................................................ 0565-68 88 47
Kyrkvaktmästare Sunne
Helena Persdotter.................................................. 0565-68 88 19 
Mikael Nermark..................................................... 0565-68 88 43
Terese Persson ....................................................... 0565-68 88 44
Kyrkvaktmästare Västra Ämtervik
Anna-Karin Andersson......................................... 0565-68 88 48
Gunilla Lövkvist.................................................... 0565-68 88 49
Kyrkvaktmästare Östra Ämtervik
Terese Persson ....................................................... 0565-68 88 44
Liliia Vlasiuk.......................................................... 0565-68 88 59

KYRKOGÅRD 
Kyrkogårds- och fastighetschef Jeanette Blom .0565-68 88 51
Grönyteansvarig Ylva Kallström........................ 0565-68 88 53
Förvaltningsass. Camilla Andreasson................ 0565-68 88 55
Arbetsledare Hasse Smedberg............................. 0565-68 88 56
Administratör Johanna Levin.............................. 0565-68 88 71

Besök vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/sunne
för fler kontaktuppgifter 
och information om vår verksamhet


